
证券代码：688668� �证券简称：鼎通科技 公告编号：2023-058

东莞市鼎通精密科技股份有限公司关于持股5%以上股东减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 大股东持股的基本情况

本次减持计划实施前，东莞市鼎通精密科技股份有限公司（以下简称“公司” ）股东佛山市顺德区

凯智企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（简称“佛山凯智” ）持有公司股份5,217,391股，占公司总

股本的5.28%。 上述股份为佛山凯智在公司首次公开发行前取得的股份，并已上市流通。

● 减持计划的实施结果情况

2023年6月1日，公司在上海证券交易所网站披露了《持股5%以上股东减持股份计划公告》（公告

编号：2023-018），公司股东佛山市顺德区凯智企业管理咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“佛山

凯智” ）计划披露公告之日起的3个交易日后的6个月内以通过集中竞价方式、大宗交易方式合计减持

股份数量不超过2,965,173股，减持股份比例不超过公司总股本的3%。

2023年12月26日，公司收到佛山凯智出具的告知函，获悉自2023年6月26日至12月26日通过大宗

交易、集中竞价交易方式合计减持公司股份2,421,523股，占公司总股本的比例为2.4499%，本次减持

计划已实施完毕。

一、减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

佛山凯智 5%以上非第一大股东 5,217,391 5.28% IPO前取得：5,217,391股

上述减持主体无一致行动人。

二、减持计划的实施结果

（一）大股东及董监高因以下事项披露减持计划实施结果：

减持计划实施完毕

股东名

称

减持数

量（股）

减持比

例

减持期间

减持方

式

减持价格区

间

（元/股）

减持总金额

（元）

减持完成情

况

当前持股

数量

（股）

当前持

股比例

佛 山 凯

智

2,421,

523

2.4499%

2023/6/26

～

2023/12/26

集 中 竞

价交易、

大 宗 交

易

56.48 －

108.01

188,658,

601.60

已完成

2,795,

868

2.8287%

（二）本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否

（三）减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施

（四）实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到

是否提前终止减持计划 □是 √否

特此公告。

东莞市鼎通精密科技股份有限公司董事会

2023年12月27日

证券代码：002812� � � � � � � � �股票简称：恩捷股份 公告编号：2023-230

债券代码：128095� � � � � � � � �债券简称：恩捷转债

云南恩捷新材料股份有限公司关于收到政府补贴的公告

本公司及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、收到政府补助资金的基本情况

近日，云南恩捷新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）下属子公司无锡恩捷新材料科技有限公

司收到锡山经济技术开发区财政局拨付的设备补贴款人民币5,129.80万元；公司下属子公司江苏恩捷

新材料科技有限公司收到江苏金坛经济开发区管理委员会拨付的建筑和设备补贴款共计人民币6,

025.41万元；公司下属子公司江苏睿捷新材料科技有限公司收到江苏金坛经济开发区管理委员会拨付

的设备补贴款人民币3,590.73万元。上述政府补贴合计14,745.93万元，占公司最近一期经审计归属于

上市公司股东净资产的0.83%，为现金形式，与公司日常经营活动有关，但不具备可持续性。

二、政府补助的类型及其影响

1、补助的类型

根据《企业会计准则第16号一政府补助》的规定，与资产相关的政府补助，是指企业取得的、用于

购建或以其他方式形成长期资产的政府补助；与收益相关的政府补助，是指除与资产相关的政府补助

之外的政府补助。 本次公司下属子公司获得的政府补助属于与资产相关的政府补助。

2、补助的确认和计量

按照《企业会计准则第16号一政府补助》的规定，上述政府补助属于与资产相关的政府补助，本期

计入递延收益。

3、补助对上市公司的影响

本次收到的与资产相关政府补助14,745.93万元，预计影响公司未来税前总收益14,745.93万元。

4、风险提示和其他说明

本次政府补助具体的会计处理以会计师事务所年度审计结果为准， 敬请广大投资者注意投资风

险。

三、备查文件

1、补助相关文件；

2、收款凭证。

特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司董事会

二零二三年十二月二十六日

证券代码：000725� � � � � � �证券简称：京东方A� � � � � � �公告编号：2023-070

证券代码：200725� � � � � � �证券简称：京东方B� � � � � � �公告编号：2023-070

京东方科技集团股份有限公司

关于部分股票期权注销和部分限制性

股票回购注销完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1、本次注销69名激励对象已获授但尚未获准行权的股票期权数量共计13,771,890股，占本次激励

计划已授予未注销股票期权总量的2.41%，本次注销完成后，已授予但尚未行权的股票期权数量调整为

558,604,163股。

2、本次回购注销21名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票数量共5,349,564股，占本次激励计

划已授予未注销的限制性股票比例为2.67%，回购价格为2.349元/股。

3、2023年12月25日， 公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成了本次激励计划

的13,771,890股股票期权的注销工作及5,349,564股限制性股票的回购注销工作。

一、本次激励计划的实施情况

（一）本次激励计划已履行的相关审批程序

1、2020年8月27日，公司第九届董事会第十五次会议和第九届监事会第六次会议审议通过了《关于

2020年股票期权与限制性股票激励计划（草案）及其摘要的议案》、《关于2020年股票期权与限制性股

票管理办法的议案》、《关于审议〈2020年股票期权与限制性股票授予方案〉的议案》等议案，公司独立

董事、律师、独立财务顾问对股票期权与限制性股票激励事项分别发表了意见。

2、2020年8月27日，公司第九届监事会第六次会议审议通过了《关于核实2020年股票期权与限制性

股票激励计划激励对象名单的议案》，并通过公司网站对上述激励对象的姓名及职务予以公示；于2020

年11月12日披露了《公司监事会关于2020年股票期权与限制性股票激励对象人员名单的公示情况说明

及核查意见》。

3、2020年10月30日， 公司收到实际控制人北京电子控股有限责任公司转发的北京市国有资产监督

管理委员会《关于京东方科技集团股份有限公司实施股权激励计划的批复》（京国资[2020]77号），北京

市人民政府国有资产监督管理委员会原则同意公司实施本次激励计划。

4、2020年11月17日，公司2020年第二次临时股东大会审议通过了股权激励相关议案，本次激励计

划获得股东大会批准。

5、2020年11月18日，公司披露了《关于2020年股票期权与限制性股票激励计划内幕信息知情人及

激励对象买卖公司股票情况的自查报告》。

6、2020年12月21日，公司第九届董事会第二十次会议及第九届监事会第八次会议审议通过了《关

于调整2020年股票期权与限制性股票激励计划激励对象名单及授予权益数量的议案》及《关于向激励

对象首次授予股票期权与限制性股票的议案》，公司独立董事发表同意意见，监事会对调整2020年股票

期权与限制性股票激励计划激励对象名单及授予权益数量发表了核查意见， 律师及独立财务顾问出具

了相应报告。

7、2021年8月27日，公司第九届董事会第三十一次会议和第九届监事会第十三次会议审议并通过了

《关于调整股票期权的行权价格以及限制性股票的回购价格的议案》、《关于回购注销部分限制性股票

的议案》、《关于注销部分股票期权的议案》、《关于向激励对象授予预留股票期权的议案》等议案，公司

独立董事、律师、独立财务顾问对股票期权与限制性股票激励相关事项分别发表了意见。

8、2021年9月16日，公司2021年第二次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的

议案》。

9、2022年8月26日，公司第十届董事会第五次会议和第十届监事会第二次会议审议通过了《关于调

整股票期权的行权价格以及限制性股票的回购价格的议案》、《关于回购注销部分限制性股票的议案》、

《关于注销部分股票期权的议案》等议案，公司独立董事、律师、独立财务顾问对股票期权与限制性股票

激励相关事项分别发表了意见。

10、2022年9月15日，公司2022年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股票

的议案》。

11、2023年3月31日，公司第十届董事会第十三次会议和第十届监事会第四次会议审议通过了《关

于2020年股票期权与限制性股票激励计划授予的限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就以及

首次授予的股票期权第一个行权期达到行权条件的议案》、《关于回购注销部分限制性股票的议案》、

《关于注销部分股票期权的议案》等议案，公司独立董事、律师、独立财务顾问对股票期权与限制性股票

激励相关事项分别发表了意见。

12、2023年5月5日，公司2022年度股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。

13、2023年8月25日，公司第十届董事会第十九次会议和第十届监事会第六次会议审议通过了《关

于调整股票期权的行权价格以及限制性股票的回购价格的议案》，公司独立董事、律师对股票期权与限

制性股票激励相关事项分别发表了意见。

14、2023年10月30日， 公司第十届董事会第二十一次会议和第十届监事会第七次会议审议通过了

《关于回购注销部分限制性股票的议案》、《关于注销部分股票期权的议案》等议案，公司独立董事、律

师、独立财务顾问对股票期权与限制性股票激励相关事项分别发表了意见。

15、2023年11月16日，公司2023年第二次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股票

的议案》。

（二）本次激励计划方案授予情况

2020年12月21日，公司召开了第九届董事会第二十次会议及第九届监事会第八次会议，审议通过了

《关于向激励对象首次授予股票期权与限制性股票的议案》，确定限制性股票和股票期权的授予日/授权

日为2020年12月21日，向793名激励对象授予321,813,800股限制性股票，并向1,988名激励对象首次授

予596,229,700股股票期权。

2021年8月27日，公司召开第九届董事会第三十一次会议和第九届监事会第十三次会议，审议并通

过了《关于向激励对象授予预留股票期权的议案》， 确定预留股票期权的授权日为2021年8月27日，向

110名激励对象授予33,000,000股股票期权。

二、本次注销部分股票期权的原因、数量及回购注销部分限制性股票的原因、数量、资金来源及价格

（一）注销部分股票期权的原因、数量

根据《京东方科技集团股份有限公司2020年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》（以下简称

“《激励计划》” ），激励对象因辞职、退休而离职、因其他原因身故，激励对象已获授但尚未行权的股票

期权不得行权，由公司注销。

贺增胜等69名激励对象因个人原因离职、身故、辞退，已不符合激励条件，其已获授尚未行权的股票

期权不符合行权条件，公司董事会同意注销其已获授尚未行权的全部股票期权共13,771,890股，占目前

已授予未注销股票期权总量的2.41%。

（二）回购注销部分限制性股票的原因、数量、资金来源及价格

1、回购注销的原因及数量

根据《激励计划》，激励对象因辞职、退休而离职、因其他原因身故，激励对象已获授但尚未解除限

售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销。

公司本次激励计划中赵铮骁等21名原激励对象因个人原因离职、身故、退休，已不符合激励条件，公

司董事会同意回购注销其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票共5,349,564股，占本次激励计划已

授予未注销的限制性股票比例为2.67%，占总股本比例为0.01%。

2、限制性股票回购的资金来源

本次限制性股票回购所需资金均来源于公司自有资金，金额总计12,566,125.84元。

3、限制性股票回购价格

根据《激励计划》，激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派

送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司应对尚未解

除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整，调整如下：

P＝P0-V

其中：P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额；P为调整后的回购价格。 经派息调整后，P仍须大

于1。 若激励对象因获授的限制性股票而取得的现金股利由公司代收的，应作为应付股利在限制性股票

解除限售时向激励对象支付，则尚未解除限售的限制性股票的回购价格不作调整。

依据上述规定及股东大会授权， 公司限制性股票的回购价格调整为：P＝P0-V=2.41-0.061=2.349

元/股。 因此，本次回购注销限制性股票的回购价格为2.349元/股。

三、本次回购注销部分限制性股票的验资及完成情况

本次回购注销限制性股票的减资事项经毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）出具的毕马威

华振验字第2300974号验资报告审验。 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司已

于2023年12月25日完成上述限制性股票回购注销事宜。

四、本次回购注销部分限制性股票后公司股本结构的变动情况

本次回购注销限制性股票5,349,564股，且公司在同日办理完成了499,999,919股回购股份的注销

工作，公司股本合计变动情况如下：

项目

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量（股） 持股比例 数量（股） 数量（股） 持股比例

有限售条件股份 204,308,791 0.54% -5,349,564 198,959,227 0.53%

无限售条件股份 37,953,569,887 99.46% -499,999,919 37,453,569,968 99.47%

其中：A股 37,260,685,760 97.65% -499,999,919 36,760,685,841 97.63%

B股 692,884,127 1.82% 0 692,884,127 1.84%

股份总数 38,157,878,678 100.00% -505,349,483 37,652,529,195 100.00%

注：上表中单项数据加总数与合计数差异系四舍五入所致。

五、本次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票对公司的影响

公司本次注销部分股票期权和回购注销部分限制性股票符合法律、行政法规、部门规章、规范性文

件的要求，符合《公司章程》以及本次激励计划的相关规定，不会对公司财务状况和经营成果产生实质

性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价

值。

特此公告。

京东方科技集团股份有限公司

董事会

2023年12月26日

证券代码：000725� � � � � � �证券简称：京东方A� � � � � � �公告编号：2023-071

证券代码：200725� � � � � � �证券简称：京东方B� � � � � � �公告编号：2023-071

京东方科技集团股份有限公司关于

回购股份注销完成暨股份变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1、京东方科技集团股份有限公司（以下简称“公司” ）本次注销回购专用证券账户中499,999,919

股，占公司本次注销前总股本的1.31%。

2、公司已于2023年12月25日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成了上述股份的

注销工作。

公司因注销回购专用证券账户中的499,999,919股导致股本总数发生变化，依据《中华人民共和国

公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司股份回购规则》及《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第9号一一回购股份》等相关规定，现就回购股份注销完成暨股份变动情况披露如下：

一、回购股份审批及实施情况

公司于2021年8月27日召开第九届董事会第三十一次会议，审议通过了《关于回购公司部分社会公

众股份的议案》，并于2021年8月31日披露《关于回购公司部分社会公众股份方案的公告》（公告编号：

2021-067），公司拟以自有资金通过集中竞价的方式回购部分公司发行的人民币普通股（A� 股）用于

实施公司股权激励计划，拟回购股份的资金规模不超过人民币30亿元，回购价格不高于人民币8.5元/股，

拟回购股份数量为不低于35,000万股，不超过50,000万股，占公司当时总股本约0.91%-1.30%，回购股

份实施期限为自公司第九届董事会第三十一次会议审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。

公司股份回购方案于2022年2月28日实施完毕， 以集中竞价方式累计回购A股数量为499,999,919

股，占当时公司总股本（38,445,746,482股）的比例约为1.30%，回购最高成交价为5.96元/股，最低成交

价为4.68元/股，均价为5.24元/股，支付总金额为2,620,105,418.52元（含佣金等其它固定费用）。 具体

内容详见公司于2022年3月2日披露的《关于回购股份方案实施完毕暨回购实施结果的公告》（公告编

号：2022-007）。

根据公司实际情况，为维护广大投资者利益，公司于2023年11月28日召开第十届董事会第二十三次

会议及2023年12月14日召开的2023年第三次临时股东大会，审议通过了《关于变更回购股份用途并注

销的议案》，同意对回购专用证券账户中的499,999,919股用途进行变更并注销。 具体内容详见公司于

2023年11月29日披露的《关于变更回购股份用途并注销的公告》（公告编号：2023-065），及2023年12

月15日披露的《2023年第三次临时股东大会决议公告》（公告编号：2023-068）。

二、本次注销回购股份的情况

公司已于2023年12月25日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成了上述499,

999,919股库存股注销手续，注销数量、完成日期、注销期限均符合相关法律法规的规定。

三、本次注销后公司股本结构变动情况

本次注销回购专用证券账户中的499,999,919股，且公司在同日办理完成了5,349,564股限制性股

票的回购注销工作，公司股本合计变动情况如下：

项目

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

数量（股） 持股比例 数量（股） 数量（股） 持股比例

有限售条件股份 204,308,791 0.54% -5,349,564 198,959,227 0.53%

无限售条件股份 37,953,569,887 99.46% -499,999,919 37,453,569,968 99.47%

其中：A股 37,260,685,760 97.65% -499,999,919 36,760,685,841 97.63%

B股 692,884,127 1.82% 0 692,884,127 1.84%

股份总数 38,157,878,678 100.00% -505,349,483 37,652,529,195 100.00%

注：上表中单项数据加总数与合计数差异系四舍五入所致。

四、本次变更回购股份用途并注销对公司的影响及后续事项安排

本次变更回购股份用途并注销是根据相关法律、 法规及规范性文件的规定并公司结合目前实际情

况作出的决策，有利于增厚每股收益，切实提高公司股东的投资回报，不会对公司的财务状况和经营成

果产生实质性影响，不存在损害公司利益及中小投资者权利的情形。 公司管理团队将继续认真履行工作

职责，努力为股东创造价值。 公司将根据《中华人民共和国公司法》等相关法律法规的规定，对《公司章

程》中涉及注册资本的相关条款进行修改，并办理工商变更登记手续。

特此公告。

京东方科技集团股份有限公司

董事会

2023年12月26日

证券代码：000725� � � �证券简称：京东方A� �公告编号：2023-072

证券代码：200725� � � �证券简称：京东方B� �公告编号：2023-072

京东方科技集团股份有限公司第十届

董事会第二十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

京东方科技集团股份有限公司（以下简称“公司” ）第十届董事会第二十五次会议于2023年12月15

日以电子邮件方式发出通知，2023年12月26日（星期二）以通讯方式召开。

公司董事会共有董事11人，全部出席本次会议。

本次会议的通知、出席及表决均符合《中华人民共和国公司法》和《京东方科技集团股份有限公司

章程》等有关规定，会议由董事长陈炎顺先生主持。

一、会议审议通过了如下议案：

（一） 关于2020年股票期权与限制性股票激励计划预留授予股票期权第一个行权期行权条件成就

的议案

本议案律师事务所出具了法律意见书，独立财务顾问出具了独立财务顾问报告，具体内容详见与本

公告同日披露的《京东方科技集团股份有限公司关于2020年股票期权与限制性股票激励计划预留授予

股票期权第一个行权期行权条件成就的公告》、《关于京东方科技集团股份有限公司2020年股票期权与

限制性股票激励计划预留授予股票期权第一个行权期行权条件成就的法律意见书》、《关于京东方科技

集团股份有限公司2020年股票期权与限制性股票激励计划预留授予股票期权第一个行权期行权条件成

就相关事项之独立财务顾问报告》。

本议案已经公司董事会提名薪酬考核委员会审议通过。

表决结果：11票同意，0票反对，0票弃权。

（二）关于募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案

本议案由保荐机构发表核查意见，具体内容详见与本公告同日披露的《京东方科技集团股份有限公

司关于募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的公告》、《中信建投证券股份有限公司关于

京东方科技集团股份有限公司募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的核查意见》、《华英

证券有限责任公司关于京东方科技集团股份有限公司募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资

金的核查意见》。

表决结果：11票同意，0票反对，0票弃权。

二、备查文件

1、第十届董事会第二十五次会议决议；

2、第十届董事会提名薪酬考核委员会第十一次会议决议。

特此公告。

京东方科技集团股份有限公司

董事会

2023年12月26日

证券代码：000725� � � � � � �证券简称：京东方A� � � � � � �公告编号：2023-073

证券代码：200725� � � � � � �证券简称：京东方B� � � � � � �公告编号：2023-073

京东方科技集团股份有限公司

第十届监事会第八次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

京东方科技集团股份有限公司（以下简称“公司” ）第十届监事会第八次会议于2023年12月15日以

电子邮件方式发出通知，2023年12月26日（星期二）以通讯方式召开。

公司监事会共有监事7人，全部出席本次会议。

本次会议的通知、出席及表决均符合《中华人民共和国公司法》和《京东方科技集团股份有限公司

章程》等有关规定，会议由监事会主席王谨女士主持。

一、会议审议并通过了如下议案：

（一） 关于2020年股票期权与限制性股票激励计划预留授予股票期权第一个行权期行权条件成就

的议案

本议案律师事务所出具了法律意见书，独立财务顾问出具了独立财务顾问报告，具体内容详见与本

公告同日披露的《京东方科技集团股份有限公司关于2020年股票期权与限制性股票激励计划预留授予

股票期权第一个行权期行权条件成就的公告》、《关于京东方科技集团股份有限公司2020年股票期权与

限制性股票激励计划预留授予股票期权第一个行权期行权条件成就的法律意见书》、《关于京东方科技

集团股份有限公司2020年股票期权与限制性股票激励计划预留授予股票期权第一个行权期行权条件成

就相关事项之独立财务顾问报告》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

（二）关于募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的议案

本议案由保荐机构发表核查意见，具体内容详见与本公告同日披露的《京东方科技集团股份有限公

司关于募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的公告》、《中信建投证券股份有限公司关于

京东方科技集团股份有限公司募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的核查意见》、《华英

证券有限责任公司关于京东方科技集团股份有限公司募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资

金的核查意见》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

二、备查文件

1、第十届监事会第八次会议决议；

2、第十届监事会关于第八次会议审议事项的意见。

特此公告。

京东方科技集团股份有限公司

监事会

2023年12月26日

证券代码：000725� � � � � � �证券简称：京东方A� � � � � � �公告编号：2023-074

证券代码：200725� � � � � � �证券简称：京东方B� � � � � � �公告编号：2023-074

京东方科技集团股份有限公司

关于2020年股票期权与限制性股票

激励计划预留授予股票期权第一个

行权期行权条件成就的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

京东方科技集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年12月26日召开第十届董事会第二十五

次会议和第十届监事会第八次会议，会议审议通过了《关于2020年股票期权与限制性股票激励计划预留

授予股票期权第一个行权期行权条件成就的议案》。 根据《上市公司股权激励管理办法》、《京东方科技

集团股份有限公司2020年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》（以下称“《激励计划》” ）等的有

关规定，2020年股票期权与限制性股票激励计划（以下称“本次激励计划” ）预留授予股票期权第一个

行权期已达到行权条件。 根据2020年第二次临时股东大会的授权，由董事会为满足条件的激励对象办理

行权所必需的全部事宜。 现将有关事项公告如下：

一、本次激励计划的实施情况

（一）本次激励计划已履行的相关审批程序

1、2020年8月27日，公司第九届董事会第十五次会议和第九届监事会第六次会议审议通过了《关于

2020年股票期权与限制性股票激励计划（草案）及其摘要的议案》、《关于2020年股票期权与限制性股

票管理办法的议案》、《关于审议〈2020年股票期权与限制性股票授予方案〉的议案》等议案，公司独立

董事、律师、独立财务顾问对股票期权与限制性股票激励事项分别发表了意见。

2、2020年8月27日，公司第九届监事会第六次会议审议通过了《关于核实2020年股票期权与限制性

股票激励计划激励对象名单的议案》，并通过公司网站对上述激励对象的姓名及职务予以公示；于2020

年11月12日披露了《公司监事会关于2020年股票期权与限制性股票激励对象人员名单的公示情况说明

及核查意见》。

3、2020年10月30日， 公司收到实际控制人北京电子控股有限责任公司转发的北京市国有资产监督

管理委员会《关于京东方科技集团股份有限公司实施股权激励计划的批复》（京国资[2020]77号），北京

市人民政府国有资产监督管理委员会原则同意公司实施本次激励计划。

4、2020年11月17日，公司2020年第二次临时股东大会审议通过了股权激励相关议案，本次激励计

划获得股东大会批准。

5、2020年11月18日，公司披露了《关于2020年股票期权与限制性股票激励计划内幕信息知情人及

激励对象买卖公司股票情况的自查报告》。

6、2020年12月21日，公司第九届董事会第二十次会议及第九届监事会第八次会议审议通过了《关

于调整2020年股票期权与限制性股票激励计划激励对象名单及授予权益数量的议案》及《关于向激励

对象首次授予股票期权与限制性股票的议案》，公司独立董事发表同意意见，监事会对调整2020年股票

期权与限制性股票激励计划激励对象名单及授予权益数量发表了核查意见， 律师及独立财务顾问出具

了相应报告。 具体内容详见公司于2020年12月22日披露的相关公告。

7、2021年8月27日，公司第九届董事会第三十一次会议和第九届监事会第十三次会议审议并通过了

《关于调整股票期权的行权价格以及限制性股票的回购价格的议案》、《关于回购注销部分限制性股票

的议案》、《关于注销部分股票期权的议案》、《关于向激励对象授予预留股票期权的议案》等议案，公司

独立董事、律师、独立财务顾问对股票期权与限制性股票激励相关事项分别发表了意见。 具体内容详见

公司于2021年8月31日披露的相关公告。

8、2021年9月16日，公司2021年第二次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的

议案》。

9、2022年8月26日，公司第十届董事会第五次会议和第十届监事会第二次会议审议通过了《关于调

整股票期权的行权价格以及限制性股票的回购价格的议案》、《关于回购注销部分限制性股票的议案》、

《关于注销部分股票期权的议案》等议案，公司独立董事、律师、独立财务顾问对股票期权与限制性股票

激励相关事项分别发表了意见。 具体内容详见公司于2022年8月30日披露的相关公告。

10、2022年9月15日，公司2022年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股票

的议案》。

11、2023年3月31日，公司第十届董事会第十三次会议和第十届监事会第四次会议审议通过了《关

于2020年股票期权与限制性股票激励计划授予的限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就以及

首次授予的股票期权第一个行权期达到行权条件的议案》、《关于回购注销部分限制性股票的议案》、

《关于注销部分股票期权的议案》等议案，公司独立董事、律师、独立财务顾问对股票期权与限制性股票

激励相关事项分别发表了意见。 具体内容详见公司于2023年4月4日披露的相关公告。

12、2023年5月5日，公司2022年度股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。

13、2023年8月25日，公司第十届董事会第十九次会议和第十届监事会第六次会议审议通过了《关

于调整股票期权的行权价格以及限制性股票的回购价格的议案》，公司独立董事、律师对股票期权与限

制性股票激励相关事项分别发表了意见。 具体内容详见公司于2023年8月29日披露的相关公告。

14、2023年10月30日， 公司第十届董事会第二十一次会议和第十届监事会第七次会议审议通过了

《关于回购注销部分限制性股票的议案》《关于注销部分股票期权的议案》，公司独立董事、律师、独立财

务顾问对股票期权与限制性股票激励相关事项分别发表了意见。 具体内容详见公司于2023年10月31日

披露的相关公告。

15、2023年11月16日，公司2023�年第二次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分限制性股

票的议案》。

（二）本次激励计划方案授予情况

2020年12月21日，公司召开了第九届董事会第二十次会议及第九届监事会第八次会议，审议通过了

《关于向激励对象首次授予股票期权与限制性股票的议案》，确定限制性股票和股票期权的授予日/授权

日为2020年12月21日，向793名激励对象授予321,813,800股限制性股票，并向1,988名激励对象首次授

予596,229,700股股票期权。

2021年8月27日，公司召开第九届董事会第三十一次会议和第九届监事会第十三次会议，审议并通

过了《关于向激励对象授予预留股票期权的议案》， 确定预留股票期权的授权日为2021年8月27日，向

110名激励对象授予33,000,000股股票期权。

（三）本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明

1、2020年12月21日，公司召开了第九届董事会第二十次会议及第九届监事会第八次会议，审议通过

了《关于调整2020年股票期权与限制性股票激励计划激励对象名单及授予权益数量的议案》及《关于向

激励对象首次授予股票期权与限制性股票的议案》，本次调整后，股票期权首次授予的激励对象人数由

2,023名调整为1,988名，首次授予的股票期权数量由606,900,000股调整为596,229,700股；限制性股

票的激励对象人数由841名调整为793名， 限制性股票授予数量由341,250,000股调整为321,813,800

股。

2、因公司实施了2020年年度权益分派，2021年8月27日，公司召开第九届董事会第三十一次会议和

第九届监事会第十三次会议，审议并通过了《关于调整股票期权的行权价格以及限制性股票的回购价格

的议案》、《关于回购注销部分限制性股票的议案》、《关于注销部分股票期权的议案》、《关于向激励对

象授予预留股票期权的议案》 等议案。 调整后， 本次激励计划尚未解除限售的限制性股票回购价格由

2.72元/股调整为2.62元/股。 首次授予股票期权的行权价格由5.43元/份调整为5.33元/份。 本次激励计划

中8名原激励对象因个人原因主动辞职，已不符合激励条件，公司回购注销其已获授但尚未解锁的全部

限制性股票共3,029,300股。53名原激励对象因个人原因主动辞职，已不具备激励对象条件，公司注销其

已获授予尚未行权的全部股票期权共15,978,700股。

3、因公司实施了2021年年度权益分派，2022年8月26日，公司召开第十届董事会第五次会议和第十

届监事会第二次会议， 审议并通过了《关于调整股票期权的行权价格以及限制性股票的回购价格的议

案》、《关于回购注销部分限制性股票的议案》、《关于注销部分股票期权的议案》等议案。 调整后，本次

激励计划尚未解除限售的限制性股票回购价格由2.62元/股调整为2.41元/股。 首次授予股票期权的行权

价格由5.33元/份调整为5.12元/份，预留授予股票期权的行权价格由5.83元/份调整为5.62元/份。 本激励

计划中17名原激励对象因个人原因离职，已不符合激励条件，公司回购注销其已获授但尚未解锁的全部

限制性股票共6,153,700股。 79名原激励对象因离职、自愿放弃等个人原因，已不具备激励对象条件，公

司注销其已获授予尚未行权的全部股票期权共24,073,200股。

4、2023年3月31日，公司第十届董事会第十三次会议和第十届监事会第四次会议审议通过了《关于

回购注销部分限制性股票的议案》、《关于注销部分股票期权的议案》等议案。本次激励计划中22名原激

励对象因个人原因离职、身故、自愿放弃原因，已不符合激励条件，公司回购注销其已获授但尚未解除限

售的全部限制性股票共9,492,300股；14名激励对象因绩效考核结果为C， 根据激励计划， 标准系数为

0.5，公司回购注销其不符合解除限售的部分限制性股票共806,310股。 51名激励对象因个人原因离职、

自愿放弃原因，已不符合激励条件，公司注销其已获授予尚未行权的全部股票期权共15,120,600股；33

名激励对象因个人业绩考核结果为C，根据激励计划，标准系数为0.5，公司注销其不符合行权条件的部分

股票期权共1,681,147股。

5、因公司实施了2022年年度权益分派，2023年8月25日，公司召开第十届董事会第十九次会议和第

十届监事会第六次会议， 审议通过了《关于调整股票期权的行权价格以及限制性股票的回购价格的议

案》。调整后，本次股权激励计划尚未解除限售的限制性股票回购价格由2.41元/股调整为2.349元/股。首

次授予股票期权的行权价格由5.12元/份调整为5.059元/份， 预留授予股票期权的行权价格由5.62元/份

调整为5.559元/份。

6、2023年10月30日， 公司第十届董事会第二十一次会议和第十届监事会第七次会议审议通过了

《关于回购注销部分限制性股票的议案》《关于注销部分股票期权的议案》。 本次激励计划中21名原激

励对象因个人原因离职、身故、退休，已不符合激励条件，公司回购注销其已获授但尚未解除限售的全部

限制性股票共5,349,564股。69名激励对象因个人原因离职、身故、辞退，已不符合激励条件，公司注销其

已获授尚未行权的全部股票期权共13,771,890股。

除此之外，本次实施的激励计划与已经披露的激励计划不存在差异。

二、本次激励计划预留授予股票期权第一个行权期行权条件成就的情况

根据《上市公司股权激励管理办法》、《激励计划》等有关规定，本次激励计划预留授予的股票期权

等待期为自预留部分授予日起的24个月，本次激励计划预留授予的股票期权等待期已满，行权条件均已

成就，行权比例为34%，本次行权方式为集中行权，激励对象行使已获授的股票期权必须同时满足授予条

件与行权条件。 根据公司第九届董事会第三十一次会议和第九届监事会第十三次会议， 审议并通过了

《关于向激励对象授予预留股票期权的议案》，本次行权的授予条件已达到（内容详见公司于2021年8月

23日披露的 《关于向2020年股票期权与限制性股票激励计划预留授予的激励对象授予股票期权的公

告》，公告编号：2021-066），本次行权的行权条件成就情况具体如下：

三、本次激励计划预留授予的股票期权第一个行权期行权安排

1、股票来源：公司从二级市场回购的本公司人民币A股普通股股票。

2、本次可行权的激励对象人数及行权数量：本次符合期权行权条件的激励对象共计93名，可行权的

股票期权数量为9,468,320份，占公司总股本的0.03%，具体情况如下：

股票期权激励

对象

人数

（人）

获授的股票期

权的份额

（股）

本次可行权的股

票期权数量

（股）

剩余等待期内

的股票期权数

量（股）

本次可行权数量占

已获授期权的比例

（%）

本次可行权数量

占公司总股本的

比例（%）

经理、高级技

术骨干

93 27,995,200 9,468,320 18,476,832 28.69% 0.03%

合计 93 27,995,200 9,468,320 18,476,832 28.69% 0.03%

注：1、1名激励对象因绩效考核的结果为C，根据激励计划，标准系数为0.5，公司拟注销其不符合行

权条件的部分股票期权共50,048股；

2、上表所列的本次可行权数量以中国证券登记结算有限公司深圳分公司实际确认数为准。

3、行权价格：5.559元/份。

4、行权方式：集中行权

5、行权安排：公司将统一为符合行权条件的激励对象办理股票期权行权及相关行权股份登记手续，

并将中国证券登记结算有限责任公司办理完毕股份变更登记手续当日确定为行权日。

6、行权期限：自预留部分授予日起24个月后的首个交易日起至预留部分授予日起36个月内的最后

一个交易日当日止。

7、可行权日：可行权日必须为交易日，但不得在下列期限内行权：

（1）公司定期报告公告前30日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，自原预约公告日前30日起

算，至公告前1日；

（2）公司业绩预告、业绩快报公告前10日内；

（3）自可能对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者进入决策程

序之日，至依法披露后2个交易日内；

（4）中国证监会及深圳证券交易所规定的其它期间。

8、本次行权专户资金的管理和使用计划

本次行权所募集的资金，将全部用于补充公司流动资金。

四、参与股权激励的董事、高级管理人员在公告日前6个月买卖公司股票情况的说明

本次预留股票期权的激励对象无公司董事和高级管理人员，且公司董事、高级管理人员前6个月内

不存在买卖公司股份的情形。

五、激励对象缴纳个人所得税的资金安排和缴纳方式

激励对象缴纳个人所得税的资金由激励对象自行承担，所得税的缴纳采用公司代扣代缴的方式。

六、不符合条件的股票期权的处理方式

根据《上市公司股权激励管理办法》、《激励计划》等有关规定，公司将注销不符合行权条件的股票

期权；本次符合行权条件的激励对象，必须在《激励计划》规定的行权期内行权，在行权期内未行权或未

全部行权的当期股票期权应当终止行权，该部分股票期权将由公司注销。

七、本次股票期权行权的实施对公司相关财务状况和经营成果的影响

1、对公司股权结构和上市条件的影响

本次行权对公司股权结构不产生重大影响，公司控股股东和实际控制人不会发生变化。 本次行权期

结束后，公司股权分布仍具备上市条件。

2、对公司经营能力和财务状况的影响

本次股票期权行权事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响。

八、监事会核查意见

经核查，根据《激励计划》及相关规定，本次激励计划预留授予股票期权第一个行权期已达到行权条

件。 公司93名预留授予股票期权激励对象已满足行权条件，其作为公司本次可行权的激励对象主体资格

合法、有效。 公司本次行权安排符合相关法律、法规和规范性文件的有关规定。 同意《关于2020年股票期

权与限制性股票激励计划预留授予股票期权第一个行权期行权条件成就的议案》。

九、律师法律意见书结论性意见

截至本法律意见书出具之日，公司本次行权相关事项已获得现阶段必要的批准和授权；本次行权相

关事项均符合《上市公司股权激励管理办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指南第1号一一业务

办理》《激励计划（草案）》的相关规定。

十、独立财务顾问意见

截至独立财务顾问报告出具日， 公司2020年股票期权与限制性股票激励计划预留授予股票期权第

一个行权期行权条件已经成就，且已经取得必要的批准和授权，符合《上市公司股权激励管理办法》、本

次激励计划的相关规定；公司本次行权尚需按照《上市公司股权激励管理办法》《深圳证券交易所上市

公司自律监管指南第1号一一业务办理》等相关法规规定在规定期限内进行信息披露和向深圳证券交易

所、中国结算深圳分公司办理相应后续手续。

十一、备查文件

1、第十届董事会第二十五次会议决议；

2、第十届监事会第八次会议决议；

3、第十届监事会关于第八次会议审议事项的意见；

4、关于京东方科技集团股份有限公司2020年股票期权与限制性股票激励计划预留授予股票期权第

一个行权期行权条件成就的法律意见书；

5、关于京东方科技集团股份有限公司2020年股票期权与限制性股票激励计划预留授予股票期权第

一个行权期行权条件成就相关事项之独立财务顾问报告。

特此公告。

京东方科技集团股份有限公司

董事会

2023年12月26日

证券代码：000725� � � � �证券简称：京东方A� �公告编号：2023-075

证券代码：200725� � � � �证券简称：京东方B� �公告编号：2023-075

京东方科技集团股份有限公司

关于募投项目结项并将节余募集资金

永久补充流动资金的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

京东方科技集团股份有限公司（以下简称“京东方” 、“公司” ）于2023年12月26日召开第十届董事

会第二十五次会议和第十届监事会第八次会议，会议审议通过了《关于募投项目结项并将节余募集资金

永久补充流动资金的议案》，同意公司将“京东方第6代新型半导体显示器件生产线项目” 予以结项，并

将节余募集资金约4,496.13万元（具体金额以资金转出当日银行结息后实际金额为准）永久补充流动资

金。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号一一主板上

市公司规范运作》、《上市公司监管指引第2号一一上市公司募集资金管理和使用的监管要求》以及公司

《募集资金管理办法》等相关规定，因本次结项的“京东方第6代新型半导体显示器件生产线项目” 的节

余资金占对应项目募集资金净额比例未超过10%，本次事项无需提交股东大会审议。 现将具体情况公告

如下：

一、募集资金概述

（一）募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准京东方科技集团股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可[2021]2277号）核准，公司于2021年7月以非公开发行A股股票方式，完成人民币普通股（A股）

3,650,377,019股的发行，实际募集货币资金净额为人民币19,869,507,400.00元。

截至2021年7月30日，2021年非公开发行股票募集资金已全部到位， 并经毕马威华振会计师事务所

（特殊普通合伙）出具毕马威华振验字第2100934号验资报告予以验证。 公司非公开发行股票募集资金

于2021年7月30日存入公司开设的四个募集资金专项存储账户，并与保荐机构、存放募集资金的商业银

行签订《募集资金三方监管协议》。

（二）变更募集资金投资项目情况

公司于2023年10月30日召开第十届董事会第二十一次会议和第十届监事会第七次会议、2023年11

月16日召开2023年第二次临时股东大会，审议通过了《关于2021年非公开发行股票部分募投项目变更

的议案》，同意将2021年非公开发行股票募集资金投资项目“对云南创视界光电增资并建设12英寸硅基

OLED项目” 的承诺投入募集资金金额100,000.00万元变更至“京东方第6代新型半导体显示器件生产

线项目” 。 具体内容详见公司于2023年10月31日在巨潮资讯网上披露的《关于2021年非公开发行股票

部分募投项目变更的公告》（公告编号：2023-055）。

（三）募集资金投资项目使用情况

截至披露日，公司2021年非公开发行股票募集资金投资项目及募集资金使用情况如下：

单位：人民币万元

序号 项目名称 募集资金拟投资额

累计投入募集资金

金额

募集资金余额

1

对重庆京东方显示增资并建设京东方重庆第6代

AMOLED（柔性）生产线项目

600,000.00 600,000.00 -

2

对成都京东方医院增资并建设成都京东方医院

项目

50,000.00 50,000.00 -

3 京东方第6代新型半导体显示器件生产线项目 100,000.00 100,000.00 -

4 收购武汉京东方光电24.06%的股权 650,000.00 650,000.00 -

5 偿还福州城投集团贷款项目 300,000.00 300,000.00 -

6 补充流动资金 286,950.74 286,950.74 -

合计 1,986,950.74 1,986,950.74 -

二、本次结项募投项目的募集资金使用及节余情况

（一）募集资金的使用及节余情况

目前公司募投项目之“京东方第6代新型半导体显示器件生产线项目” 的募集资金已全部投资完

成，项目正常建设中，可予以结项。 截至披露日，“京东方第6代新型半导体显示器件生产线项目” 的募集

资金使用和节余情况如下：

单位：人民币万元

项目名称

募集资金承诺投资

金额

募集资金累计投入

金额

利息金额

募集资金节余金

额

京东方第6代新型半导体显示器件生

产线项目

100,000.00 100,000.00 4,496.13 4,496.13

注：具体金额以资金转出当日银行结息后实际金额为准。

（二）募集资金节余的主要原因

由于硅基OLED行业处于快速发展前期，技术创新层出不穷，公司基于对技术工艺和市场需求不断

变化的风险考虑， 尚未安排项目第二阶段及第三阶段启动。 2021年非公开发行股票募集资金投资项目

“对云南创视界光电增资并建设12英寸硅基OLED项目” 的承诺投入募集资金一直未投入使用。 为提高

募集资金使用效率，经审慎研究，公司将2021年非公开发行股票募集资金投资项目“对云南创视界光电

增资并建设12英寸硅基OLED项目” 的承诺投入募集资金变更至“京东方第6代新型半导体显示器件生

产线项目” 。 在募集资金使用过程中，公司严格遵守募集资金使用的有关规定，从项目实际需求出发，在

不影响募集资金投资项目顺利实施完成的前提下，本着节约、合理、高效的原则使用募集资金。 募集资金

节余的主要原因是募集资金在存储期间产生了一定的利息收入。

（三）节余募集资金的使用计划

为提高募集资金的使用效率， 根据募集资金管理和使用的监管要求， 公司将节余募集资金约4,

496.13万元（具体金额以资金转出当日银行结息后实际金额为准）永久补充流动资金，用于公司日常经

营和业务发展。 待节余募集资金转出后，公司将注销相关募投项目的募集资金专户，公司与保荐机构、开

户银行签署的监管协议随之终止。

三、募集资金投资项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金对公司的影响

公司将节余募集资金永久补充流动资金有助于提高募集资金的使用效率， 充分保障日常经营对流

动资金的需求，不存在变相改变募集资金用途和损害股东利益的情况，符合公司的整体利益，未违反中

国证监会、深圳证券交易所关于上市公司募集资金使用的有关规定。

四、监事会核查意见

经核查， 本次募集资金投资项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金有助于提高募集资金的

使用效率，充分保障公司日常经营对流动资金的需求，不存在变相改变募集资金用途和损害股东利益的

情况，符合公司的整体利益。 本次募集资金投资项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金事项履行

了必要审批程序，符合相关法律法规的规定。 同意《关于募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动

资金的议案》。

五、保荐机构对募投项目结项并将节余募集资金永久补充流动资金的意见

经核查，保荐机构认为：公司本次募投项目结项并将节余资金永久性补充流动资金事项已经公司董

事会、监事会审议通过，审批程序符合相关法律、法规的规定。 综上，保荐机构对公司本次募投项目结项

并将节余资金永久性补充流动资金事项无异议。

六、备查文件

1、第十届董事会第二十五次会议决议；

2、第十届监事会第八次会议决议；

3、第十届监事会关于第八次会议审议事项的意见；

4、中信建投证券股份有限公司关于京东方科技集团股份有限公司募投项目结项并将节余募集资金

永久补充流动资金的核查意见；

5、华英证券有限责任公司关于京东方科技集团股份有限公司募投项目结项并将节余募集资金永久

补充流动资金的核查意见。

特此公告。

京东方科技集团股份有限公司

董事会

2023年12月26日

证券代码：002748� �证券简称：世龙实业 公告编号：2023-033

江西世龙实业股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍

江西世龙实业股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）股票（证券简称：世龙实业，证券代

码：002748）连续两个交易日内（2023年12月25日、2023年12月26日）收盘价格涨幅偏离值累计超过

20%，根据《深圳证券交易所交易规则》的相关规定，属于股票交易异常波动的情形。

二、公司关注及核实情况说明

针对公司股票交易异常波动的情况，公司对有关事项进行了核查，并询问了公司控股股东，现将

有关核实情况说明如下：

1、公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

2、公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大

信息。

3、公司近期经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化。

4、公司及控股股东不存在应披露而未披露的重大事项，或处于筹划阶段的重大事项。

5、公司控股股东在公司股票交易异常波动期间未买卖公司股票。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

公司董事会确认，公司目前没有任何根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披

露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉公司有根据《深圳证

券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格产

生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示

1、经自查，公司不存在违反信息公平披露的情形。

2、公司已于2023年10月31日披露了《2023年第三季度报告》，公司2023年1-3季度实现营业收入

1,545,656,117.52元， 较上年同期减少21.83%； 实现归属于上市公司股东的净利润为6,453,649.83

元，较上年同期下降94.95%。

3、公司主要从事AC发泡剂、氯化亚砜、烧碱、水合肼及双氧水等化工产品的生产、销售和研发。 目

前，公司的经营业务基本面并未发生重大变化，与锂电池等新能源概念无明显关联。

4、公司郑重提醒广大投资者：《证券日报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com），为

公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体披露的信息为准。 敬请广大投资者理性

决策，注意投资风险。

五、备查文件

1、公司向控股股东发送的核实函及回函

特此公告。

江西世龙实业股份有限公司

董事会

二〇二三年十二月二十六日

证券代码：688102� � � � � � � � �证券简称：斯瑞新材 公告编号：2023-055

陕西斯瑞新材料股份有限公司

关于以集中竞价交易方式首次回购公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

2023年12月26日，陕西斯瑞新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）通过上海证券交易所交易

系统以集中竞价交易方式首次回购公司股份173,999股， 占公司总股本560,014,000股的比例为

0.03107%， 回购成交的最高价为12.78元/股， 最低价12.65元/股， 支付的资金总额为人民币2,214,

185.98元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

一、回购股份基本情况

公司于2023年11月10日召开第三届董事会第九次会议，审议通过《关于公司以集中竞价交易方式

回购公司股份方案的议案》，同意公司使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份。 回购的股份

将在未来适宜时机用于员工持股计划或股权激励，回购资金总额不低于人民币1,500万元（含），不超

过人民币2,500万元（含），回购价格不超过人民币17.35元/股（含）。回购期限为自董事会审议通过回

购股份方案之日起不超过12个月。 具体内容详见公司分别于2023年11月15日、2023年11月25日在上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《陕西斯瑞新材料股份有限公司关于以集中竞价交易

方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2023-043）、《陕西斯瑞新材料股份有限公司关于以集中

竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：2023-046）。

二、首次实施回购股份的基本情况

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一回购股份》的

相关规定，现将公司首次回购股份情况公告如下：

2023年12月26日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式首次回购股份173,999

股， 占公司总股本560,014,000股的比例为0.03107%， 回购成交的最高价为12.78元/股， 最低价为

12.65元/股，支付的资金总额为人民币2,214,185.98元（不含印花税、交易佣金等交易费用）。

本次回购股份符合相关法律法规及公司回购股份方案的规定。

三、其他事项

公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一

回购股份》等相关规定及公司回购股份方案，在回购期限内根据市场情况择机实施回购计划，并根据

回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

陕西斯瑞新材料股份有限公司董事会

2023年12月27日

信息披露

2023/12/27

星期三

B053

Disclosure


